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Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde görevli öğretim üyeleri ile öğretim 
yardımcılarına döner sermayeden ödenek ve prim, yardımcı Tıp per
soneline prim verilmesine dair kanun tasarısı ve Millî Eğitim ve Plân 
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Başbakanlık 11 . 1 . 1$69 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 783/256 
MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca 'hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Ku
rulunca 5 . 12 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde görevli öğ
retim üyeleri ile öğretim yardımcılarına döner sermayeden ödenek ve prim, yardımcı tıp per
soneline prim verilmesine dair kanun tasarısı» ve gerekçesi ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demirel 

Başbakan 

GEREKÇE 

Son zamanlarda Hükümetin resmî sözcüleri tarafından mevcutlara ilâve olarak memleketimizde 
en az 6 tıp fakültesinin kurulması düşünüldüğü fakat, öğretim üyesi, öğretim üyesi yardımcıları 
ve yardımcı tıp personeli bakımından önemli sorunlarla karşıkarşıya bulunulduğu ifade edilmiş 
bulunmaktadır. Diğer taraftan üniversitelerimizde tam ıgün çalışma sistemine 'geçiş hususunda ge
nel bir temayül belirmiş ve birçok üniversiteler bu meyanda, üniversitemiz itam ıgüne geçiş husu
sunda prensip kararları almıştır. 

1955 yılında kurulmuş bulunan Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi kurulduğu günden bu yana öğ
retim üyesi, öğretim üyesi yardımcısı ve yardımcı tıp personeli yönlerinden çok sıkıntılı devreler 
geçirmiş bulunmaktadır. Bugün de bu sıkıntılar fakültemizin gelişmesini engelliyecek bir seviye
de bulunmaktadır. Personel sıkıntımızın en önemli sebeplerinden biri özel kanun ve yönetmeliklere 
göre çok değişik baremlere tabi çeşitli müesseselerin bulunuşudur. Bu müesseselerin sağlık persone
li arasında ücret bakımından mevcut bulunan büyük farklar henüz gelişme safhasında bulunan fa
kültemiz yönünden özellikle zararlı olmaktadır. Halen birçok 'kürsülerimiz diğer fakülıtelerdeiki 
benzer kürsülerden farklı olarak öğretim üyesi ve yardımcıları kadrolarını dolduramamış durum
dadır. Mevcut elemanların bir kısmı da yüksek baremlere bağlı ücretler ve uygun imkânlar sağ-
lıyan diğer sağlık kurumlarına büyük ölçüde ayrılmakta bu durum Fakültemizde daimî surette 
yetişmiş eleman noksanına yol açmaktadır. 

Bilindiği üzere tıp fakültelerinde çalışan öğretim üyeleri ve yardımcıları bir yandan üniver
sitenin .tıp dışında çalışan diğer fakültelerinde çalışan öğretim üyeleri ve yardımcıları gibi Ana
yasa ve Üniversiteler Kanununa göre öğretim, eğitim ve araştırma yapmakla görevlidirler. Bu yön
den sözü geçen diğer fakültelerin öğretim üyeleri ve yardımcıları ile aynı görev ve haklara sahip
tirler. Diğer yandan ise, tıp fakültesinin aynı öğretim üyesi ve yardımcıları çalışma alanları dol$-
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yısiyle memleket sağlık hizmetinde tabiî olarak görevli bulunmakta ve devamlı olarak bir âmıme 
hizmeti olan hasta bakımı, tedavisi, hastalık teşhisi ve hastalıklardan korunma ve bunlara bağlı bir
çok vazifeleri ifa eylemektedirler. 

Bu ikinci görev tıp fakültesi öğretim üyesi ve yardımcıları diğer f akültelerdeki öğretim üyesi 
ve yardımcıları ile mukayese edilecek olursa, tıp fakültesi öğretim üyesi ve yardımcılarının içinde 
bulundukları durumun farklı olması gerektiği açıikça ortaya çıkmaktadır. 

Tıp fakültesindeki öğretim üyesi ve yardımcılarının ikinci grupta toplanan görevleri karşılığı 
olarak, sosyal sigortalar hekimlerine, orduya mensup hekimlere ve Sağlık 'Bakanlığı teşkilâtına men
sup hekimlerine değişik haklar tanınmış ve değişik baremler uygulanmış bulunmaktadır. Bunlara 
ilâve olarak Ankara Tıp Fakültesi, Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, Atatürk Üniversi
tesi Tıp Fakültesi ve Diyarbakır Tıp Fakültesi gibi üniversiteye dâhil bâzı teşeiklküılleır! değişik 
hak ve baremlerin uygulanmasının doğurduğu sıkıntılara çare olarak kendileri için özel kanun ve 
yönetmeliklerin gerektiğine inanmışlar ve bu bakımdan yaptıkları teklifler olumlu karşılanarak 
gerekli halklarını özel kanun ve yönetmeliklerle elde etmişlerdir. 

Aynı amaçla «Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde görevli öğretim üyeleri ile öğretim üyesi 
yardımcılarına Tıp Faakültesi döner sermayesinden ödenek ve prim, yardımcı tıp personeline 
prim verilmesine dair kanun tasarısı» hazırlanmış bulunmaktadır. Ekli bulunan bu kanun tasarısı 
€ maddeden ibarettir. Ve halen kanunlaşmış bulunan (Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde gö
revli öğretim üyesi ve yardımcılarına ve tıp personeline döner sermayeden ödenek ve prim verilme
si hakkında kanun) ile tamamen aynı esasları ihtiva etmektedir. 

Bu kanun tasarısı benzer tıp kurumlarında ve fakültelerinde uygulanan usullerin Eıge Üniver
sitesi Tıp Fakültesinde çalışan tıp personeli için de muteber olması ve halen aleyhimizde olan ba
rem ve ücret farkının giderilmesi suretiyle fakültemizin çalışma ve gelişmesini önliyen önemli bir 
engelin kaldırılması amacını gütmektedir. Bu kanun tasarısının kanunlaşması ve tatbik imkânına 
kavuşması ile Ege Tıp Fakültesi Genel Kurulunun 22 . 6 . 1968 gün ve 14/2 sayılı toplantısın
da alınmış bulunan tam ıgün çalışmaya geçiş kararının uygulanması mümkün olabilecek ve bir yan
dan Anayasa ve Üniversiteler Kanununun fakültemize vermiş olduğu öğretim, eğitim ve araştır
ma görevlerinin daha iyi bir şekilde yapılması diğer yandan da fakültemizin içinde bulunduğu ge
lişme sıkıntılarının süratle giderilebilmesi mümkün olacaktır. 

MiHlî Eğitim Komisyonunun raporu 
Millet Meclisi 

Millî Eğitim Komisyonu 6 . 2 . 1969 
Esas No. 1/603 
Karar No. 11 

Yüksek Başkanlığa 

Ege üniversitesi Tıp Falkülteslirude görevli öğretim üyeleri İle öğretim yıardınnıcılarına (döner 
'sermayeden ödenek ve pirim, yardımcı tıp personeline prim veriıltai'esliinıe dair (kanıuın tasarısı, Millî 
Eğitim, Maliye BalkanHıMları ile Ege Üniversitesi temsifcile/riınin iştirıalküylic tetlkdik ve ımüzalkere 
'edildi 

Kanun tasarısı gerıelkç eskide de ifade ve izah 'edildiği gibi bütün imicısallOıeırinli Msülteye hıalsre-
deedk olıaln fakülte öğretim üyeleri ile yardımcı Ularıma vo yardımcı tıp pensıonıdllilne genel bütçeye 
yüik lollmiajdan fakülte döner ısıenmıayosindeın bir dk ödıcındk veırilımieısıi deırpiiış eıd'ilımıdktedir. 

Koımiiısyonumuz kanun tasarısını müspet ımüta^la ielder.dk benimscmlilş ve 1 ve 2 nci mıaddelerin
de yaptığı değişiMiiıklerılie kabul etmiştir. 

'Tasarının 1 ıncıi ımaddeısıünide 4936 sayılı Üniversiteliler Kaınunuımun 115 sayrılı Kamunla tadfııl «edil-
dliği; «Ikıisıimlia/rında» ikeılliım'esi ille neyin kaydedildiği açıikça 'belli oıllmadığı ve yine ıdömcrsermaye dı-

M. Meclisi (S. Sayısı : 836) 

http://ielder.dk


— 3 — 

şunda 'bulunan ve s'adace öğtfetliım ve .araştırına yapan (kürsü, 'enstitü ve ılâlbo.ratuıvarlarda görevi öğ-
metiim üye ve ya'pdıimcılllairının «da ikanunuln şümul iinıe alınmam <gerelktiiği; inradde m'dtnin'de, «Çalışan 
öğretim üyeıleri» ilbıareısıinlin taslarının başlığına uygun bufanimaıdığı sebebiyle 1 nci ımadde aşağıdaki 
şelk'ılde ıdeığişrfirliFjmiştir. 

«Madde 1. —• Ege Üniversiteli Tıp Fakültesinin 115 ısıaıyılı Kanunla ıdeğişilk 4936 sayılı Üniver-
ısiteıl'or KvIr.ıununuın 68 ncıi ımaıddeısine göre verilimi^ >ulan döner sennıa/ye l'lte işletilen Ikürsü, cnsıtitü ve 
lâbaratuva'/laırı l'lte Kaidece öğıreitliım ve araştırma yapan 'kümü, ıcınistitü ve ılâboratuvarûlarmda görev
li 'öğretini üyelerine ve öğnetiim üyesi yardımcılannıa. ayü'ılk ve üniversite tazminatlarından 'ayrı ola-
ra)k, 'cnuclM l̂iğe esas 'Cİllaln .ayillılk tutarlarını geçmemek üzere döner sermaye gelirlterinden ek ödeneik 
venlTl'ır. 

Ek ödeınlelk alanlaır hıaııliçt'e seırlbeısıt olıaıralk meslek ve ısaınatılarını ücra edeımiealer, resmî ve özel 
her hangi b:V,* ımıüeısısıeı̂ eıde 'ayfliılklı, ücretli veya sözteşmıeili görev laılaımaz'lar. Aıracialk döner setfmaye ile 
işkltilen Ikürsü enstitü ve lâbıaratuvarillar ile ısıade^e öğretim ve (araştırıma yaıpaln Ikürsü, enstitü ve 
lâbonatuva!'ı\iiHda görevli öğretim üydlerü ıkaniunlann ikcınıdileııikile yükıledl'uği görevleri yapım'alk üzere 
Fafkülte Proftesıörflıer Kurulunun izni ile üniversite, yüıksıelk öğretim ve Milmısıel araştırana küruımla-
rmidıa 'eğıitl'lm ve araştırıma l'lte. ilgili b'ir 'elk görev alabilirler ve bu elk görev karşılığı alacalklıarı öde-
racik, layilılk veya ücretleri faîkülte .döner sermaye hesabına yatırırlar. 

TaısaırJnun lilkinci ımıaıddeısi birimdi maddeye uygun loilanr.lk 'aışağıdaıkli sjdk!'llde deği^tirilımiş/tir. 
MJaldde 2. — Ege Üniversitesi Tıp Pakültasıinin dönensıerımaye iüio işletilen Ikürsü, enstitü ve lâ-

'boratuıvaıiOarı dile ısıaıdecıe öğretim ve araştırma yapan .kürsü, enstitü ve llâborıatıuvarlarında nörona)l 
mesai ısıaıatlıeıri dışında çjaihşan öğretliım. üyeferli, öğ -etim üyesi yardımcıları ve yardımcı tıp pensottıie-
JlUno piııl'im verilir. 

Taaarınm (diğer ımıaıddeleri aynan feabul ledilınıdşür. 
önceldik ve ivedfJiıklte garüşülmdk temennisiyte Plân Komisyonuna tevdi lediftmıelk üzerce Yüksek 

Başkanlığa ısumfuilur. 
BaV-lkaln 13u Rapor Sözcüsü 

Çanafkkıalo İstanbul Afyon Ankara 
A. N. Akay M, Yardımcı O. Attiilâ A. R. Çetiner 

İmzada bulunaırnaidı 
BaHııkê iır Bitlis Burs?. 

M. Yılmaz Z. Koçak N. Giirsoy 
İmzada bulun aımadı İmzada Buılunanıadı 

Kayseri Manisa Samsun 
M. Ateşoğlu N. Ağaoğlu M. Gedik 

İmaada bulunamadı 
Uşak 

Söz hakkım mahfuzdur 
M. F. TJğrasızoğlu 

Bütçe Plân Komisyonunun raporu 
Millet Meclisi 

Bütçe Plân Komisyonu 
Esas No. 1/603 
Karar No. 203 

Millet Meclisi Başkanlığına 

TıeltJkülk 'ödütllm'eik üzere Kamıiısyonumuza havaile buyuralian, «Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde 
görevli öğretim üyeleri ite öğretim yardımcılarına 'döner* ısermajyeden ödemek ve prim, yardımcı 
tıp peırsıoneıMnıe prim verilmıesdınıe dair 'kamun tasarısı», ve önceden havale edildiği MiMi Eğitim Ko-

Oaıaiantep 
N. Sarıca 

Yozgat 
Söz lıakkıım ;m)aihfuzdur 

İV. Kodamanoğlu 

24 . 2 . 1969 

'M. Meclisi (S. Sayısı : 8S6) 
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tm'iısıyonıu'iıc.a ta&arı üzerimle d/üzenfleinlen rapor; ünivctrısito rıelktö/rii v:o Mın/ldye BaıkanÜJığı teımsilcdlıoııündın 
ide ikatılıdılkteırı hlirıleışiımde görüşüldü; 

Ege Üniversitesi Tıp Falkülitıesi 'kurulduğu günden buıgüıne delk, öğretl'l.n üyesi, yardımcısı ve 
yaddıımcı itip personelli! tıc/miin eitmıdk ve mevcutların ıdıa .diğer 'benzeni falküıl.te ve ımiücısseısdlerc Ikay-
'mıailanıntı öııLeuııcik ıbaikıırrunıdan güç devre'ter geçirmiş ve halen de geçirmektedir 

Bunun başlıca ncdcuıi özeli (kanun ve yönetime ıY)k'ı;v"ıe bir Ikıısır.n. «ağ!;lk pe; »oudUinıc s'ağlıaınan 
amald'dî 'iımîkfunjl'aır ve fanklı bancım siistcımllieıriniin sonucu meydana gelen eşitsizliktir. 

Harien birçok ikürsülleıri ımünihal bıJuıunn ısüz konusu fakültenin diğer elemanları da uygun im,-
fcânlıaır isıaığıluyalnı düğer sıağ'h'k Ikıunuımllıarın'a, geçmekte dolayısiyle, fa,külte öğretim, kadrosu gün begün 
yeter haile; gellımelkteıdiır. 

Beınlzıori Falkülüteüıer, bu değliiş!"ık barom. ve ücret uyguhıımıasımn doğurduğu ısılkıntıllıarı, özel kanun 
veya yönetmeliklerle kısmen de olsa giderebilmişlerdir. 

örmeğim, Anlkarıa Ümivcıusıiltoui Tıp Faıküll tersi, bünyeıslindeıki öğreticin üyeısi, yardıımcusı ve yar-
dıimcı tıp persoınieılOnie döneır ıseıtımayeden ödenıeik vu pJVıı veıriılımieuini hu ıkanun ülıc saığıl'aımış bultun-
ımaktıaıdır. 

Bu bârdız oışüteizlfiği ve bunıuın nıetık-çillerini de iza^e balkımı ıınd.&n Ege fTniveınsiiteıJi. Tıp Fakültesi öğ
retim üye, yarldıımcısı ve yaındıırıcı t ıp personelline döner sn: ı:ii;aıy elden ödemek voırillmıeisüini öngtören 
basarı ıtlüım oflıarıaık Ikabuilıc şayan mütalâa edil'lniş, 'ımiaddei'er'e veıı dilcin. ısıa.raihat ve <kaınıun tclkniği ba-
fkımından Mdlliî Eğdtiilrn Koımliisıyonunea maddeıllerde yapılan değişîilkıMIkle'r Koımıisıyeinıiıınıuzea da uygun 
ve yarimde görülercik, görüşmıeılıere sıöz konusu K ımıiısıyoruiin1 raporu omm alimim ıştır. 

Mıiılllî Eğilt'iım Komisyonu, taslarımın 1 nci ınTadderûndıc geçen (ıkısı;nıl1ıaırınida,) 'keilıifmeısiinl'ı müpheım 
görerdk bu 'keılliımıenin şümulüme giırenil'eri tek, tek todaıdetmıiış, (ejailışıam öğreitiım üyeleri) ibareisimi, 
taslarının (başlığıma uyumadığı <gcırclkçe'siiyle çıkarım iş ve ımaiddeyi bu değdrf(k)lfiik!İıc:re göre yenideni düzen-
(femiştir. 

Yıinıe söz /konusu Koımlisyom, 

Taısıairının 2 nci ımaddeLsiini de 1 mcıi maddedeki do^işfikıflklero mütcımaizır okıralk değişıtirmırij ve 
yuikarda iarz eltltdğdnıiz üzeire Komisyonumuz da, 1 ve 2 nıei muaddellerde yapılllaıı İra değişdiklOkiVırd 
uygum mütalâa ederek, 1 ve 2 indi maddelerıi bu değü'-vMiıkleailıc, 3, 4, 5 ve iî nieı maddeleri dıe ta-
ısıarıidalki işelkldyle aynen fcıahul etmiştir. 

G-enleıl Kurulun tasrvipleır-dno sıunürtnak ve öncelik ve ivedilikle görüşüilmıelk üzere Yüksek. Baş
kanlığa EMZ oılıunuır. 

Bıaşlkau 
Kütahya 
M. Erez 

ıB,ailıikeisii' 
ıS. Kaç 

İmziaıdaı buluımaımaıdı 
îsfenjbul 

M. Güven 

Niğdjo 
H. Özalp 

Sözcü 
Zonguldak 

K. D. Sungun 

Eskişehir 
M. 1. Angı 

İzmir 
L. Yurdoğlu 

Trabzon 
E, Dikmen 

,Kâtip 
Oıdu 

8. Pehlivanoğlu 

Oüımiüşıaino 
S. Ö. San 

Konya 
M. N. Kalaycıoğlu 

Trabzon 
A. R. Uzuner 

Antıalya 
II. F. Boztepe 

İmzada hulunaımıaıdı 
İstalrnbul 

N. Eroğan 

Manisa 
0. Sakar 

Uşalk 
0. Dengiz 

İmzada bulunamadı 

•M. Meclisi (S. Sayısı : 836) 



Hükümetin teklifi 

Ege Üniversitesi Tıp Fakülte
sinde görevli öğretim üyeleri ile 
öğretim yardımcılarına döner 
sermayeden ödenek ve prim, 
yardımcı tıp personeline prim 
verilmesine dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Ege Üniversi
tesi Tıp Fakültesinin, 4936 sa
yılı Üniversiteler Kanununun 
58 nci maddesine göre verilmiş 
olan döner sermaye ile işletilen 
kısımlarında çalışan öğretim 
üyelerine ve öğretim yardımcı
larına aylık ve üniversite taz
minatlarından ayrı olarak, 
emekliye esas olan aylık tutar
larını geçmemek üzere sermaye 
gelirlerinden ek ödenek verilir. 

Ek ödenek alanlar hariçte 
serfbeıst olarak meslek ve sanat
larını icra edemezler, resmî ve
ya özel her hangi bir müessese
de aylıklı, ücretli veya sözleş
meli görev alamazlar. Ancak 
döner sermaye ile işletilen kı
sımlarda çalışan öğretim üye
leri, kanunların kendilerine 
yüklediği görevleri yapmak 
üzere, Fakülte Profesörler Ku
rulunun izniyle üniversite, yük-
sek öğretim ve bilimsel araştır
ma kurumlarında, eğitim ve 
araştırıma ile ilgili bir ek görev 
alabilirler ve bu ek görev kar
şılığı alacakları ödenek aylık 
veya ücretleri fakülte döner 
sermaye hesabına yatırırlar. 
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Millî Eğitim Komisyonunun 

değiştirişi 

Ege Üniversitesi Tıp Fakülte
sinde görevli öğretim üyeleri ile 
öğretim yardımcılarına döner 
sermayeden ödenek ve prim, 
yardımcı tıp personeline prim 
verilmesine dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Ege Üniversi
tesi Tıp personelinin 115 sayılı 
Kanunla değişik 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 58 
nci maddesine göre verilmiş 
olan döner sermaye ile işletilen 
kürsü, enstitü ve lâfooratuvar-
lan ile sadece öğretim ve araş
tırma yapan kürsü, enstitü ve 
lâboratuvarlarıııda görevli öğ
retim üyelerine ve öğretim üye
si yardımcılarına aylık ve üni
versite tazminatlarından ayrı 
olarak, emekliliğe esas olan ay
lık tutarlarını geçmemek üzere 
döner sermaye gelirlerinden ek 
ödenek verilir. 

Ek ödenek alanlar hariçte 
serbest olarak rıeslek ve sanat
larım icra edemezler, resmî ve 
özel her hangi bir müessesede 
aylıklı, ücretli yeya sözleşmeli 
görev alamazlar. Ancak döner 
sermaye ile isletilen kürsü, ens
titü ve laboratuvarlar ile sade
ce öğretim ve araştırma ya
pan kürsü, enst'tü ve lâboratu-
varlarda görevli öğretim üve-
leri kanunların kendilerine 
vükledioi görevleri yapmak 
üzere Fakülte Profesörler Ku
rulunun izni ile üniversite, yük
sek ÖRTetim ve bilimsel araştır
ma kurumlarında eğitim ve 
araştırma ile ilprili bir ek srörev 
alabilirler ve bu ek görev kar
şılığı alacakları ödenek, aylık 
veya ücretleri fakülte döner 
sermaye hesabına yatırırlar. 

Bütçe Plân Komisyonunun 
değiştirişi 

Ege Üniversitesi Tıp Fakülte
sinde görevli öğretim üyeleri ile 
öğretim yardtmcüevnna d&n&r 
sermayeden ödenek ve prim, 
yardımcı tıp personeline prim 
verilmesine dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millî. Eğitim 
Komisyonunun değiştirişi ay
nen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 836) 
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MADDE 2. — Ege Tıp Fa
kültesinin döner sermaye ile iş
letilen kısımlarında normal me
sai saatleri dışında çalışan öğ
retim üyeleri ve öğretim üyesi 
yardımcılarına ve yardımcı tıp 
personeline prim verilir. 

MADDE 3. — Bu kanuna gö
re yapılacak ödemelerin şekil 
ve şartları, kanunun yayımı ta
rihinden itibaren 3 ay içinde 
Maliye Bakanlığı ve Devlet 
Personel Dairesinin uygun mü
talâası alındıktan sonra üni
versitece hazırlanacak yönet
melikte belirtilir. 

MADDE 4. — Bu kanun ve 
hazırlanacak yönetmeliğe göre 
ödenecek ek ödenek ve primler 
hakkında 7244 sayılı Kanunun 
3 ncü maddesi hükmü uygulan
maz. 

MADDE 5. — Bu kanun, ya
yımını takibeden aybaşından 
itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunun 
hükümlerini Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

5 . 12 . 1968 
B'aşfoafcan 

S. Demirel 
Devlet Bakanı 

8. Öztürk 

Dievlet Bakanı 
H. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
K. Ocak 

MilLlî Eğiıtiiım Koımisyonımuın 
ıdıeğiştliniışâ 

MADDE 2. — Ege Üniversi
tesi Tıp Fakültesinin döner ser
maye ile işletilen kürsü, ensti
tü ve lâboratuvarları ile sadece 
öğretim ve araştırma yapan 
kürsü, enstitü ve lâboratuvar-
larında normal mesai saatleri 
dışında çalışan öğretim üyeleri, 
öğretim üyesi yardımcıları ve 
yardımcı tıp personeline prim 
verilir. 

MADDE 3. — Tasarının 
üçüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

Bütçe Plân Komisyonunun 
tiklisi 

MADDE 4. — Tasarının 
dördüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 5. — Tasarının 
beşinci maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 6. 
altıncı maddesi 
edilmiştir. 

- Tasarının 
aynen kabul 

MADDE 2. — Millî Eğitim 
Komisyonunun değiştirişi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 
ncü maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 
noü maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 5. — Tasarının 5 
nci maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 6. — Tasarının 6 
ncı maddesi aynen kabul edil
miştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 836) 



Devlet Bakanı 
8. T. Müftüoğlu 
Adalet Bakanı 

H. Dinçer 
Millî Savunma Baknı 

A. Topaloğlu 
İçişleri Bakanı 

F. Sükan 
Dışişleri Bakanı 

1. 8. Çağlayangil 
Maliye Bakanı 

C. Bilgehan 
Millî Eğitim Bakanı 

/. Erten 
Bayındırlık Bakam 

O. Alp 
Ticaret Bakanı 

A. Türkel 
Sağ ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Güm ve Tekel Bakanı 

/. Tekin 
Tarım B'akanı 

B. Dağdaş 
Ulaştırma Bakanı 

8. Bilgiç 
Çalışma Bakanı 

A. N. Erdem 
Sanayi Bakanı 

M. Turgut 
Enerji ve Tabiî Kay. Bakam 

R. Sezgin 
Turizm ve Tanıtma Bakanı 

İV. Kürşad 
tmar ve tskân Bakanı 

H. Menteşeoğlu 
Köy İşleri Bakanı 

T. Toker 

M 




